



Identificação do Emitente  
MILENIUM EMBALAGENS LTDA  
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA  
BRANCA - CONTAGEM - MG - 32370-485

**DANF-e**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal



0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 118522  
SÉRIE 1 FL 1 de 1

CHAVE DE ACESSO  
3120 0103 6804 1800 0185 5500 1000 1185 2211 1609 5141

**MILENIUM**  
Telefone: 31-3358-8000  
Fax: 31-3358-8014  
E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S

INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.067665-0069	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 03.680.418/0001-85	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131203551306910 14/01/2020 16:44:43
---------------------------------------	---------------------------------	----------------------------	--

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL CX. ESCOLAR PROF. GERALDO BASILIO RAMOS		CNPJ/CPF 9300 11.437.353/0001-70	DATA DA EMISSÃO 14/01/2020
LOGRADOURO RUA JACARANDA	NÚMERO 822	COMPLEMENTO COLONIAL	BAIRRO/DISTRITO COLONIAL
CEP 32044-120	MUNICÍPIO CONTAGEM	Telefone/Fax (31)3398-2978	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:43	

**FATURA**

Nº 1	Venc. 16/01/20	Vi. 1.250,72
---------	-------------------	-----------------

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 515,56	VALOR DO ICMS 92,80	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.250,72
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.250,72

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL TC Nº 04212020 FINALIDADE Custeio Fabrica Nova Bateria Assinatura do Ordenador de Despesa	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO PUO8287	UF MG	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 18	ESPECIE	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 187,45	PESO LÍQUIDO 187,45	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13013	ALCOOL ETILICO HIDRAT.CICLO FARMA 70INPM 1X1000	29121200	000	5102	LT	10	6,42	64,20	64,20	11,56	0,00	18,00	0,00
15740	AUDAX ALCOOL GEL 46. GRAUS 500 ML 1X500 ML	22072011	060	5405	UN	10	4,75	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12391	CLORO MARINA C/SLT 1X5 LT	28289011	060	5405	UN	8	10,87	86,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9229	DETERGENTE LIQ.YPE NEUTRO-500ML 1X500 ML	34022000	060	5405	UN	30	2,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11392	DESINFETANTE BATUTA FLORAL 5LT 1X5 LT	38089429	000	5102	UN	3	11,32	33,96	33,96	6,11	0,00	18,00	0,00
14404	DESINFETANTE BATUTA LAVANDA 5LT* 1X5 LT	38089429	000	5102	UN	3	11,32	33,96	33,96	6,11	0,00	18,00	0,00
16114	PAPEL HIGIENICO PERSONAL PROF 4X30 MT	48181000	560	5405	UN	60	3,47	208,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11943	PEDRA SANYBRIL MISTA 25GRS. 1X25 GR	38089999	300	5102	UN	20	1,33	26,60	26,60	4,79	0,00	18,00	0,00
13041	TOALHA PAPEL 22.5X21 EXTRA LUXO C/1000 1X1000 UN	48182000	060	5405	FD	10	15,23	152,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1560	JAU MULTIUSO LAVANDA INGLEZA 500ML 1X500 ML	34022000	060	5405	UN	30	2,80	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16349	PANO DE CHAO BRANCO ESPECIAL UN	63071000	000	5102	UN	10	3,90	39,00	39,00	7,02	0,00	18,00	0,00
15759	FLANELA LARANJA - 38X58 G NOVA UN	63071000	000	5102	UN	10	1,56	15,60	15,60	2,81	0,00	18,00	0,00
15498	PANO DE PRATO SILCADO/OVERL 24 BAT 42X65 UN	63071000	000	5102	UN	10	2,34	23,40	23,40	4,21	0,00	18,00	0,00
15789	MIEL LIXEIRA PEDAL PROP 12LT BR UN	39249000	000	5102	UN	4	49,46	197,84	197,84	35,61	0,00	18,00	0,00
15227	MOLK-LUVAS DE PROCEDIMENTO MEDIO 1X100 UN	40151900	100	5102	CX	3	27,00	81,00	81,00	14,58	0,00	18,00	0,00
1569	SABAO PASTOSO LIMPBRAS PINHO- 5LT 1X5 LT	34022000	060	5405	UN	5	16,24	81,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
FANTASIA: CX. ESCOLAR PROF. GERALDO BASILIO RAMOS NUM. PED.: 106014350  
NUM. TRANS.: 226365 NUM. CARREG.: 73208 RCA: 106  
CD. COB.: CHP PRAZO: A VISTA  
HORARIO DE ENTREGA DE 08:0 AS 11:00  
PEDIDO DO ANEXO  
CASO NAO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO ATRAVEZ DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR  
FONTE VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT  
IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO XV DO RICMS

Atesto que o serviço foi realizado em 01/01/2020  
Uma Nota Fiscal 01422380  
001635

**RECEBEMOS**  
14/01/2020  
MILENIUM EMBALAGENS LTDA